SOLICITUD DEL CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

SOLICITANTE: NELLY ANDREA RAMIREZ FIGUEROA

CARGO: SECRETARIA GENERAL

FECHA: FEBRERO 22 DE 2021

VALOR: TREINTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS

NOVENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS
SETENTA Y CUATRO PESOS M/CTE
($36.294.874)

OBJETO: COMPRAVENTA DE MATERIAL FILTRANTE PARA
EL LECHO DE LOS FILTROS DE LA PLANTA DE
TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DE LA
EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS DE LEBRIJA E.S.P.L.

NoononaedeO
NELLY ANDR RAMIIi Z FIGUEROA
Secretaria General

Calle 10 No. 9 — 73 Lebrija — Santander / Tel: 656 7828 / Cel: 350 812 2323
E-mail: secretariagral@empulebrija.gov.co




REPUBLICA DE COLOMBIA

EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE LEBRIJA E.S.P.

NIT 800.137.201-5

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Nro:21A00049

EL GERENTE GENERAL CERTIFICA:

Que en el presupuesto de Rentas y Gastos de la actual vigencia fiscal, existe disponibilidad en los siguientes rubros:

Seccidn o Unidad Ejecutora
Cobdigo de Presupuesto
Fondo / Fte de Financiacion
2

2.3

232

2.3.2.02

2.3.2.02.01
2.3.2.02.01.01.003

2.3.2.02.01.01.003.01
2.3.2.02.01.01.003.01.02

Valor CDP

$:

:1ACU  ACUEDUCTO
12.3.2.02.01.01.003.01.02
:ACUE ACUEDUCTO

: GASTOS CENTRO DE COSTOS ACUEDUCTO

: INVERSION

: ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

: ADQUISICION DIFERENTES A ACTIVOS

: MATERIALES Y SUMINISTROS

: OTROS BIENES TRASPORTABLES (EXCEPTO PRODUCTOS METALICOS
: MAQUINARIA'Y EQUIPO)

: ACUEDUCTO

- Mejoramiento y mantenimiento de infraestructura

Cbdigo Rapido: 210079

)

36,294,874.00

Para : COMPRAVENTA DE MATERIAL FILTRANTE PARA EL LECHO DE LOS FILTROS DE LA PLANTA DE
TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LEBRIJA

E.S.P.L.
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Por la suma de : TREINTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y

CUATRO PESOS m/cte.

Dado en el dia Febrero 22 de 2021

Elaboré: LAURA
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Gerente General
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